РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 23.06.2011 г. № 619-р
         п. Володарский

О выплате денежной компенсации части
родительской платы за содержание ребенка
в образовательных организациях, реализующих
основную общеобразовательную программу
дошкольного образования
На основании Соглашения о взаимодействии между министерством образования и науки Астраханской области и муниципальным образованием «Володарский район» Астраханской области о порядке взаимодействия по предоставлению межбюджетных трансфертов в виде субвенций и субсидий из бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской области в целях улучшения качества предоставления услуг в сфере образования от 14.01.11г. №7/3:

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) перечислить денежные средства по компенсации части родительской платы за июнь месяц 2011 года в сумме 328 300 (триста двадцать восемь тысяча триста) рублей по общеобразовательным учреждениям Володарского района, согласно представленных расчетов (приложение №1).

Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 1004, целевая статья 5201002, вид расходов 005, ЭКР 262 - 324 300 (триста двадцать четыре тысяча триста) рублей, 226 - 4 000 (четыре тысяча) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»
по финансовой политике
и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина
Приложение №1

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

№ 619-р от 23.06.2011 г.

Компенсация части родительской платы на июнь 2011 года.

	№
	Наименование образовательного
	июнь
	банковские

	учреждения

	        %

	1
	Алтынжарская СОШ
	3 400

	2
	Большемогойская СОШ
	8000

	3
	Володарская СОШ №1
	68800
	894

	4
	Володарская СОШ №2
	11600
	151

	5
	Зеленгинская СОШ
	16000
	160

	6
	Козловская СОШ
	20000

	7
	Мултановская СОШ
	0
	0

	8
	Новинская СОШ
	6600
	66

	9
	Сизобугорская СОШ
	25000
	250

	10
	Сорочинская СОШ
	8325

	11
	Тишковская СОШ
	11512

	12
	Тумакская СОШ
	23000
	460

	13
	Тулугановская СОШ
	5418
	75

	14
	Цветновская СОШ
	3500
	35

	15
	Винновская ООШ
	0
	0

	16
	Крутовская ООШ
	0
	0

	17
	Лебяжинская ООШ
	3300
	45

	18
	Маковская ООШ
	7845
	78

	19
	Новокрасинская ООШ
	3500

	20
	Новорычанская ООШ
	6000

	21
	Трубнинская НОШ
	5000

	22
	Камарданская НОШ
	5360

	Итого:
	242 160
	2 214

	23
	"Березка"п.Володарский
	56140
	1448

	24
	"Ивушка" с.Марфино
	26000
	338

	Итого:
	82140
	1786

	Всего:
	324 300
	4 000

Верно: